Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

Об утверждении Порядка предоставления субсидии

на возмещение части прямых понесенных затрат на

создание и (или) модернизацию объектов

агропромышленного комплекса, а также на

приобретение и ввод в промышленную

эксплуатацию маркировочного оборудования для

внедрения обязательной маркировки отдельных

видов молочной продукции

В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Нижегородской области от 20

декабря 2022 г. № 1093 «Об определении уполномоченного органа

исполнительной власти Нижегородской области», в целях реализации Правил

предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в целях

софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации

по возмещению части прямых понесенных затрат на создание и (или)

модернизацию объектов агропромышленного комплекса, а также на

приобретение и ввод в промышленную эксплуатацию маркировочного

оборудования для внедрения обязательной маркировки отдельных видов

молочной продукции, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 24 ноября 2018 г. № 1413,

п р и к а з ы в а ю:

 2

утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии на

возмещение части прямых понесенных затрат на создание и (или)

модернизацию объектов агропромышленного комплекса, а также на

приобретение и ввод в промышленную эксплуатацию маркировочного

оборудования для внедрения обязательной маркировки отдельных видов

молочной продукции.

Министр                             Н.К.Денисов

consultantplus://offline/ref=CCEC10B2D1126330EAD277E9F177BBEBB8DA86B22016BCD41AD206B8249EFB520BC9C66334018823FBE05001E59976BF358F565E12C558DFB0A32DF5q6wCI

	Приказ 137 без заключения
	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23

	Заключение по 137